
令和５年度　第 1 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和05年04月13日から令和05年04月25日まで　／　柴田町財政課

■ 入札執行日／場所 令和05年04月26日　／　保健センター３階
入札室

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

（単位：円）

5,887,000

工
事
等
番
号

契約額
うち消費税等
前払金額

中間前払金額

前
金
払

中
間
前
金
払 入札結果

入
札
回
数

工事・委託・事業名称 予定価格

指
名
者
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き）

執行
時間

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き施行場所

担当課
工期（納品期日）

R5
-5

令和５年度運動場草刈業務
委託

仙南中央森林組合[883]

224,700

落札率

530,000

セコム株式会社[101]4/24辞退

株式会社バイタルネット 南仙台支店[1071]4/19辞退

リコージャパン株式会社 マーケティング本部宮城支社　MA営業部[469]4/25辞退

5,300,000東日本総合計画株式会社 仙台支店[702]

株式会社サーベイリサーチセンター 東北事務所[1176]

株式会社ぎょうせい 東北支社[829]

国際航業株式会社 仙台支店[970]

参
加
者
数

90.03%

１落

5
者

5
者

10:00

R5
-6

令和５年度しばたの郷土館庭
園整備管理委託

無

株式会社柴田造園[10854]

有限会社大久保庭園[1171]

有限会社大久保庭園[1171]

162,000

仙南中央森林組合[883]

R5
-1

令和５年度第２期柴田町地域
福祉計画策定業務委託

無 無
柴田町船岡中央二丁目３番４５
号（柴田町役場福祉課）地内

株式会社国際開発コンサルタンツ 仙台支店[1084]

5,830,000
福祉課

令和06年03月22日まで

R5
-4

R5
-2

令和５年度３歳児視覚検査用
屈折検査機器購入

無 無
5
者

10:10
柴田町船岡中央二丁目３－４５
（柴田町保健センター） 不調

0
者

丸木医科器械株式会社　仙台支店[10762]4/20辞退

株式会社シバタインテック[1313]失格

健康推進課

（令和05年06月30日）

98.24%

令和06年03月15日まで

柴田町大字上名生字明神堂26-
1地内 １落

5
者

3
者

石井ビル管理株式会社[699] 168,000 99.94%

令和08年03月31日まで

柴田町船岡南二丁目2-34（船岡
体育館）ほか ２落

太平ビルサービス株式会社 仙南営業所[56] 1,716,000

株式会社第一商事[547] 1,680,000

株式会社ビルワーク・ジャパン[954]

3,132,000

313,200

R5
-3

令和５年度保健体育施設清
掃業務委託（長期継続契約）

無 無

スポーツ振興課

5
者

10:20 1,681,000

1,848,000

大栄施設管理工事株式会社[10783]

無 無

スポーツ振興課

3
者

3
者

10:35 2,475,000

2,247,000
2,471,700

令和５年度総合運動場管理
委託

無 無

スポーツ振興課

3
者

10:30 3,188,000

3,445,200

株式会社柴田造園[10854] 90.79%

令和05年10月27日まで

柴田町大字船岡字並松６番地１
（並松運動場）ほか １落

1,782,000

98.96%

１落

無

しばたの郷土館

3
者

3
者

令和06年03月15日まで

柴田町船岡西一丁目６－２６（し
ばたの郷土館）地内

有限会社大久保庭園[1171]

仙南中央森林組合[883] 1,620,000

株式会社柴田造園[10854] 10:40 1,637,000

1 / 6 ページ



令和５年度　第 1 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和05年04月13日から令和05年04月25日まで　／　柴田町財政課

■ 入札執行日／場所 令和05年04月26日　／　保健センター３階
入札室
（単位：円）

工
事
等
番
号

契約額
うち消費税等
前払金額

中間前払金額

前
金
払

中
間
前
金
払 入札結果

入
札
回
数

工事・委託・事業名称 予定価格

指
名
者
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き）

執行
時間

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き施行場所

担当課
工期（納品期日）

落札率

参
加
者
数

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

株式会社柴田造園[10854]

有限会社大久保庭園[1171]

株式会社柴田造園[10854]

仙南中央森林組合[883]

250,00010:50 2,686,000

1,883,000

2,500,000

2,071,300

2,750,000

株式会社柴田造園[10854]

有限会社大久保庭園[1171]

農政課

令和06年03月22日まで

188,300

3
者

11:05 1,601,000

1,678,600
都市建設課 仙南中央森林組合[883] 1,526,000

有限会社大久保庭園[1171]

429,000

有限会社大久保庭園[1171]

仙南中央森林組合[883]

仙南中央森林組合[883] 20,000,000

2,000,000

有限会社大久保庭園[1171]

無 46,100

仙南中央森林組合[883]

R5
-8

令和５年度　里山ハイキング
コース管理委託

無 無

農政課

3
者

3
者

仙南中央森林組合[883]

農政課

3
者

3
者

10:45 512,000

507,100

90.04%

令和05年10月31日まで

柴田町大字葉坂字音見坂地内
ほか １落

93.08%

令和06年03月22日まで

柴田町大字富沢字猪倉地内ほ
か １落

R5
-7

令和５年度　農道草刈業務委
託

無

461,000

有限会社大久保庭園[1171]

95.44%
柴田町大字本船迫字上野地内
ほか １落

R5
-10

令和５年度　林道等保全事業
委託

無 無
3
者

3
者

11:00 4,575,000

4,719,000

93.77%
柴田町大字入間田字二五田地
内ほか １落

4,290,000

株式会社柴田造園[10854]

R5
-9

令和５年度　林道草刈業務委
託

無 無

農政課

3
者

3
者

10:55 1,973,000株式会社柴田造園[10854]

令和05年10月31日まで

95.32%

令和05年10月31日まで

柴田町　大字船岡字舘山　地内
ほか １落

R5
-12

令和５年度公園草刈委託（西
船迫１号公園ほか）

無 無

都市建設課

3
者

3
者

11:10 22,101,000

22,000,000

90.49%

令和05年10月31日まで

柴田町　西船迫二丁目　地内ほ
か １落

株式会社柴田造園[10854] 152,600
R5
-11

令和５年度さくら育成管理委
託（病害虫駆除）

無 無
3
者

2 / 6 ページ



令和５年度　第 1 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和05年04月13日から令和05年04月25日まで　／　柴田町財政課

■ 入札執行日／場所 令和05年04月26日　／　保健センター３階
入札室
（単位：円）

工
事
等
番
号

契約額
うち消費税等
前払金額

中間前払金額

前
金
払

中
間
前
金
払 入札結果

入
札
回
数

工事・委託・事業名称 予定価格

指
名
者
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き）

執行
時間

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き施行場所

担当課
工期（納品期日）

落札率

参
加
者
数

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

311:40 10,160,000

9,580,000
10,538,000

94.29%

令和05年11月30日まで 有限会社大久保庭園[1171]

柴田町大字四日市場字下山根
地内ほか

株式会社柴田造園[10854] 958,000

１落

R5
-18

令和5年度　槻木五間堀環境
整備委託

無 無

都市建設課 仙南中央森林組合[883]

3
者

3
者

11:35 2,072,000

2,010,000
2,211,000

97.01%

令和05年10月31日まで 有限会社大久保庭園[1171]

柴田町大字船岡字土手外　地内
ほか

株式会社柴田造園[10854] 201,000

１落

R5
-17

令和5年度　白石川河川環境
整備委託

無 無

都市建設課 仙南中央森林組合[883]

3
者

3
者

11:30 1,817,000

1,780,000
1,958,000

97.96%

令和06年02月29日まで 有限会社大久保庭園[1171]

柴田町　大字船岡字舘山　地内

株式会社柴田造園[10854] 178,000

１落

R5
-16

令和５年度船岡城址公園ふ
れあいの森整備委託

無 無

都市建設課 仙南中央森林組合[883]

3
者

3
者

11:25 1,080,000

1,000,000
1,100,000

92.59%

令和05年09月29日まで 有限会社大久保庭園[1171]

柴田町　大字船岡字舘山　地内
ほか

株式会社柴田造園[10854] 100,000

１落

R5
-15

令和５年度公園樹木等管理
委託（肥培管理）

無 無

都市建設課 仙南中央森林組合[883]

3
者

3
者

1,535,000
1,688,500

令和05年09月29日まで 有限会社大久保庭園[1171]

仙南中央森林組合[883] 4,900,000

株式会社柴田造園[10854]

153,500

令和05年10月31日まで 有限会社大久保庭園[1171]

1,580,000株式会社柴田造園[10854]

490,000

97.15%
柴田町　大字四日市場　地内ほ
か １落

R5
-14

令和５年度公園樹木等管理
委託（剪定）

無 無
3
者

3
者

11:20 5,172,000

5,390,000

94.74%
柴田町　大字船岡字舘山　地内
ほか １落

仙南中央森林組合[883]

R5
-13

令和５年度阿武隈川左岸さく
ら堤除草委託

無 無

都市建設課

3
者

3
者

11:15

都市建設課

3 / 6 ページ



令和５年度　第 1 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和05年04月13日から令和05年04月25日まで　／　柴田町財政課

■ 入札執行日／場所 令和05年04月26日　／　保健センター３階
入札室
（単位：円）

工
事
等
番
号

契約額
うち消費税等
前払金額

中間前払金額

前
金
払

中
間
前
金
払 入札結果

入
札
回
数

工事・委託・事業名称 予定価格

指
名
者
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き）

執行
時間

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き施行場所

担当課
工期（納品期日）

落札率

参
加
者
数

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

313:50 4,690,000

4,550,000
5,005,000

97.01%

令和06年03月25日まで 株式会社　登勇管工設備[602]

柴田町船岡東一丁目２－６０（船
岡小学校）地内ほか

有限会社富沢設備工業所[919] 455,000

株式会社白石ハウビング[929]
１落

有限会社永山設備工業[1046]

R5
-24

令和５年度小中学校空調機
点検委託（船岡地区）

無 無

教育総務課 有限会社高美住設[172] 有限会社ケイアイ設備[2169]

6
者

6
者

13:45 5,710,000

5,450,000
5,995,000

95.45%

令和06年03月25日まで 株式会社　登勇管工設備[602]

柴田町槻木駅西二丁目１４－１
（槻木小学校）地内ほか

有限会社富沢設備工業所[919] 545,000

株式会社白石ハウビング[929]
１落

有限会社永山設備工業[1046]

R5
-23

令和５年度小中学校空調機
点検委託（槻木・船迫地区）

無 無

教育総務課 有限会社高美住設[172] 有限会社ケイアイ設備[2169]

6
者

6
者

13:35 3,612,000

2,748,650
3,023,515

76.10%

（令和05年05月24日） 株式会社北文社 柴田営業所[668]

柴田町船岡東１丁目２－６０（船
岡小学校）地内　ほか

有限会社シンカイ 船迫営業所[1105]4/20辞退 274,865
株式会社宮城県学校用品協会 柴田支所[1312]4/24辞退

１落
株式会社オオエダ商会[1958]

R5
-22

令和５年度　町内小中学校デ
ジタルコンテンツ使用料

無 無

教育総務課 有限会社水上商店[523]

5
者

3
者

13:30 16,025,000

15,319,200
16,851,120

95.60%

（令和05年08月31日） 株式会社北文社 柴田営業所[668]

柴田町船岡東１丁目２－６０（船
岡小学校）地内ほか

有限会社シンカイ 船迫営業所[1105] 1,531,920
株式会社宮城県学校用品協会 柴田支所[1312]4/24辞退

１落
株式会社オオエダ商会[1958]4/25辞退

R5
-21

令和５年度　町内小学校児童
用机購入

無 無

教育総務課 有限会社水上商店[523]

5
者

3
者

11:50 10,990,000

9,793,000
10,772,300

89.11%

令和05年11月30日まで 有限会社大久保庭園[1171]

柴田町槻木上町二丁目　地内ほ
か

株式会社柴田造園[10854] 979,300

１落

R5
-20

令和5年度　町道樹木剪定委
託

無 無

都市建設課 仙南中央森林組合[883]

3
者

3
者

11:45 4,570,000

4,500,000
4,950,000

98.47%

令和05年10月31日まで 有限会社大久保庭園[1171]

柴田町船岡南二丁目　地内ほか

株式会社柴田造園[10854] 450,000

１落

R5
-19

令和5年度　町道環境整備委
託

無 無

都市建設課 仙南中央森林組合[883]

3
者

3
者

4 / 6 ページ



令和５年度　第 1 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和05年04月13日から令和05年04月25日まで　／　柴田町財政課

■ 入札執行日／場所 令和05年04月26日　／　保健センター３階
入札室
（単位：円）

工
事
等
番
号

契約額
うち消費税等
前払金額

中間前払金額

前
金
払

中
間
前
金
払 入札結果

入
札
回
数

工事・委託・事業名称 予定価格

指
名
者
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き）

執行
時間

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き施行場所

担当課
工期（納品期日）

落札率

参
加
者
数

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

314:45 3,285,000

3,150,000
3,465,000

95.89%

令和05年10月31日まで 株式会社復建技術コンサルタント[428]4/26辞退

柴田町　大字船岡字東町の口
地内

株式会社仙南測量設計[618] 315,000

株式会社東北構造社[2013]
１落

1,210,000

株式会社菅野測量設計[11270]

14:35

R5
-30

令和５年度ポケットパーク実
施設計委託

有 無

都市建設課 株式会社地清建設企画 県南営業所[291]

5
者

4
者

2,950,000
3,245,000

97.36%

令和05年09月30日まで 株式会社復建技術コンサルタント[428]

柴田町大字本船迫字上野（太陽
の村）地内

株式会社仙南測量設計[618] 295,000

株式会社東北構造社[2013]
１落

1,130,000

株式会社菅野測量設計[11270]

R5
-29

令和５年度 太陽の村大型遊
具設置実施設計委託

有 無

農政課 株式会社地清建設企画 県南営業所[291]

5
者

5
者

14:25 9,000,000

7,800,000
8,580,000

86.67%

令和07年03月31日まで 株式会社テクノ長谷[219]

大河原町東桜町（韮神堰）地内
ほか

株式会社大江設計[257] 780,000

株式会社仙台土木設計[650]
１落

3,000,000

株式会社東北構造社[2013]

3,030,000

R5
-28

令和５年度 韮神堰水利権更
新許可申請業務委託（債務
負担行為）

有 無

農政課 株式会社サトー技建[91]

5
者

5
者

14:15 722,000

700,000
770,000

96.95%

令和06年03月22日まで 白幡工務店[1132]

柴田町大字本船迫字上野山　地
内

有限会社尾形建設[1143] 70,000

伊藤建設工業株式会社[1546]
１落

有限会社富沢石材建設[1547]

R5
-27

令和５年度　林道上野線巡回
清掃業務委託

無 無

農政課 有限会社加藤土建[1078]

5
者

5
者

14:10 5,320,000

5,250,000
5,775,000

98.68%

令和05年09月29日まで 白幡工務店[1132]

柴田町大字船岡字若葉町　地内
ほか

有限会社尾形建設[1143] 525,000

伊藤建設工業株式会社[1546]
１落

2,590,000

有限会社富沢石材建設[1547] 1,150,000

R5
-26

令和5年度交通安全施設新
設改良工事（町道若葉3号線
ほか）

有 有

まちづくり政策課 有限会社加藤土建[1078]

5
者

5
者

14:00 1,785,000

1,750,000
1,925,000

98.04%

令和05年06月30日まで 株式会社　新日電業商会[624]

柴田町西船迫二丁目５－２９（西
船迫保育所）地内

笠松電気株式会社[625] 175,000

株式会社畑山電気工業所[1434]
１落

有限会社ケイ・テック[10993]

R5
-25

令和５年度西船迫保育所空
調機更新工事

無 無

子ども家庭課 窪田電気工事株式会社[105]

5
者

5
者

5 / 6 ページ



令和５年度　第 1 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和05年04月13日から令和05年04月25日まで　／　柴田町財政課

■ 入札執行日／場所 令和05年04月26日　／　保健センター３階
入札室
（単位：円）

工
事
等
番
号

契約額
うち消費税等
前払金額

中間前払金額

前
金
払

中
間
前
金
払 入札結果

入
札
回
数

工事・委託・事業名称 予定価格

指
名
者
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き）

執行
時間

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き施行場所

担当課
工期（納品期日）

落札率

参
加
者
数

1

2

3

1

2

3

1

2

315:15 1,630

1,600
1,760

98.16%

（令和06年03月31日） 宮城りんかいアスコン株式会社[11393]

柴田町大字船岡字山田1番地の
25（柴田町車両センター）地内

160

１落

R5
-33

令和5年度　舗装常温合材購
入（単価契約）

無 無

都市建設課 ニチレキ株式会社 東北支店[1354]4/26辞退

2
者

1
者

15:05 7,545,000

7,500,000
8,250,000

99.40%

令和05年09月29日まで 株式会社ミヤックス[502]

柴田町　槻木西一丁目　地内ほ
か

東北アメニティ施設株式会社[526] 750,000

株式会社コトブキ 東北支店[11131]
１落

3,710,000

1,650,000

R5
-32

令和４年度公園施設長寿命
化対策工事（葛岡公園ほか）
（繰越明許）

有 有

都市建設課 株式会社　ホロニック[245]

4
者

4
者

14:55 1,628,000

1,550,000
1,705,000

95.21%

令和05年08月31日まで 株式会社復建技術コンサルタント[428]

柴田町　船岡中央二丁目3-45
地内

株式会社協和コンサルタンツ　東北支社[614] 155,000

株式会社パスコ 仙台支店[897]
１落

株式会社国際開発コンサルタンツ 仙台支店[1084]

R5
-31

令和５年度都市計画図修正
委託

無 無

都市建設課 朝日航洋株式会社 仙台支店[362] 株式会社エイト日本技術開発 東北支社[10651]

6
者

6
者

6 / 6 ページ


